EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  1.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
Síktapadó mágnes telepítési segédlet
Tulajdonságok
Modell  Tartó Erő Áram felvétel Kiegészítő konzolok
EM-150 136 kg 350mA/12Vdc
170mA/24Vdc
10001 272 kg 500mA/12Vdc
250mA/24Vdc
L-300, EM-10001L keskeny kerethez
LZ-300, LZ-300N, EM-10001LZ nyíló ajtókhoz
EM-300 272 kg 500mA/12Vdc
250mA/24Vdc
EM-300 keskeny kerethez
EM-300LZ nyíló ajtókhoz
10004 272 kg x
2
2x500mA/12Vdc
2x250mA/24Vdc
L-300, EM-10001L keskeny kerethez
LZ-300N, EM-10001LZ nyíló ajtókhoz
EM-350 363 kg 500mA/12Vdc
250mA/24Vdc
L-350 keskeny kerethez
LZ-500 nyíló ajtókhoz
10010 545 kg 500mA/12Vdc
250mA/24Vdc
L-500keskeny kerethez
LZ-500, LZ-500N nyíló ajtókhoz
 10060 545 kg x
2
2x500mA/12Vdc
2x250mA/24Vdc
L-500 keskeny kerethez
LZ-500N nyíló ajtókhoz
Méretek
A méretek mm-ben Hossz x Szélesség x Vastagság szerint az alábbi táblázatban találhatók
 EM-150
széria
10001
széria EM-300 10004-5
széria EM-350 10010
széria
10040
széria
10060
széria
Síktapadó
mágnes 200x35x24 250x42x26 250x42x26 500x42x26 270x48x29 266x68x40 532x68x40 532x68x40
Ellendarab 152x32x10 185x38x12 185x38x12 185x38x12 185x45x14 185x62x16 185x62x16 185x62x16
Alaplemez 200x22x5 250x25x5 250x25x5 500x25x5 268x45x11 266x40x5 532x40x5 532x40x5
Tartó erő
A tartó erő a tápfeszültség függvénye. Az alábbi grafikon szemlélteti a tartóerőt a feszültség függvényében
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  2.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  3.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
Összetevők
Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a különböző modellekhez különböző kiegészítő tartozékok járnak.
Kiegészítő konzol
Állapítsa meg az ajtó nyitási irányát, és határozza meg, hogy van e szükség konzolra. AL-, LZ-, vagy U
konzolra lehet szükség a telepítés során. Az, hogy melyik szükséges, az ajtókeret típusától és a nyitás irányától
függ.
„L” konzol
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  4.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
U és LZ konzolok
Általános telepítés menete
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  5.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  6.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
L konzol alkalmazása
U konzol alkalmazása
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  7.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
LZ konzol alkalmazása
A következő táblázatban az „X” érték alatti oszlopban találhatók a különféle modellek telepítéséhez
szüksége minimális helyigény az ajtókereten.
Modell „X” érték
136 kg széria --------
272 kg széria 48 mm
363 kg széria 54 mm
545 kg széria 76 mm
Az „LZ” konzol telepítési lépései befelé nyíló ajtókhoz
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  8.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
Felhívások
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  9.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
Kábelátmérő számítás
Távolság méter Áramerősség
Amper 7,5 m 15 m 22,5
m
30 m 45 m 60 m 75 m 90 m 120
m
150
m
300
m
0,25 A 1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
0,50 A 1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,3
mm
1,6
mm
2,1
mm
0,75 A 1.1
mm
1.1
mm
1.3
mm
1,6
mm
2,1
mm
2,1
mm
1,00 A 1.1
mm
1.3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
1,50 A 1.1
mm
1,6
mm
2,1
mm
2,1
mm
Minimális
kábel
átmérő
mm
12 Vdc
esetén
2,00 A 1,3
mm
1,6
mm
2,1
mm
masco.hu, www.masco.hu
EM-150/300/350 – 10001/10004/10010/10060  10.oldal
MASCO Biztonságtechnikai és Nyílászáró Automatizálási Kereskedelmi Kft.
1045 Budapest, Madridi út 2.
Tel: (06 1) 3904170, Fax: (06 1) 3904173, E-mail: masco@
Távolság méter
Áramerősség 7,5 m 15 m 22,5
m 30 m 45 m 60 m 75 m 90 m 120
m
150
m
300
m
0,25 A 1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,3
mm
1,3
mm
0,50 A 1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
0,75 A 1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
2,1
mm
1,00 A 1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
2,1
mm
1,50 A 1.1
mm
1.1
mm
1,3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
Minimális
kábel
átmérő
mm
24 Vdc
estén
2,00 A 1,3
mm
1,3
mm
1,6
mm
1,6
mm
2,1
mm
Hibakeresés
Hibajelenség Lehetséges ok Megoldás
A síktapadó
mágnes nem zár Nincs tápellátás
Ellenőrizze a kábeleket, hogy a megfelelő csatlakozásokba vannak bekötve.
Ellenőrizze a tápellátás, hogy megfelelően működik.
Ellenőrizze, hogy a zár kapcsoló eszköz megfelelően van kábelezve.
Rossz felületi csatlakozás
a mágnes és az ellendarab
között
Ellenőrizze, hogy a zár kapcsoló eszköz megfelelően van kábelezve.
Ellenőrizze, hogy a csatlakozó felületek megfelelően illeszkednek.
Ellenőrizze, hogy az ellenoldal felületén nincs szennyeződés. Csökkent
tartóerő Alacsony feszültség, vagy
hibás feszültség szint
beállítás (12/24 V)
Ellenőrizze a feszültségszintet. Ellenőrizze a feszültségszint beállítást.
Ellenőrizze a tápellátás kimenetén a feszültségszintet. Ha a feszültség a
síktapadó mágnesnél kisebb, mint a táp kimeneténél, akkor ellenőrizze a
megfelelő kábel keresztmetszetet a feszültségesés kiküszöbölésére.
Egy másodlagos dióda
van beépítve.
Távolítsa el a ellenirányú áram elleni védelemre külsőleg beépített diódát.
Nincs rá szükség, a védelem be van építve. A kijelző nem
működik A reed kapcsoló és a
mágnese nincsenek egy
vonalban.
Ellenőrizze az ellendarab beépítésének módját a fent adott példarajzok
alapján.
masco.hu, www.masco.hu